августа 2018 года в размере 96361,69 руб., пени за период с 04 мая 2018 года по 31 августа 2018 года в
размере 3000,24 руб., за оплату работ по ТО ВДГО в размере 1904,00 руб., а также расходы по уплате
государственной пошлины в размере 3225,32 руб., а всего 104491 (сто четыре тысячи четыреста
девяноста один) руб. 25 коп. 

В удовлетворении исковых требований к Мусиенко (Карюк) Н.М. отказать.

Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке Ростовский областной суд через Сальский
городской суд в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме.